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Under pressveckan Stockholm Fashion Week, 
den 15-18 maj, presenterar svenska och inter-
nationella kedjeföretag inom mode och hem-
inredning hösten och vinterns kollektioner. 
Ett flertal fristående designmärken visar också 
upp sina kommande produkter. 

Att mode och heminredning visar sina kommande 
produkter för journalister och stylister samtidigt är 
idag helt naturligt. Mode och heminredning syns allt 
oftare sida vid sida i butiker. Konsumenten kan idag 
köpa såväl modeplagg som inredningsartiklar i en och 
samma butik. 

”LESS IS A BORE” ÄR MODETS LEDORD FÖR 
HÖST OCH VINTER 06/07
Hösten och vintern sjunger tygens lov med yppiga 
kvaliteter som sammet, brokad, tung jaquard och 
smickrande sidenväv. Många historiska referenser
med överdådigt intryck, men dörren gläntar också till 
en nyminimalism med avskalat enkelt som kontrast. 
Precis som de senaste säsongerna kommer accessoa-
rerna fortsätta att vara viktiga ingredienser i den 
modemedvetnes garderob. Också inom inredning är 
det accenterna, i form av kuddar och plädar, som 
 sätter krydda på hemmet. 

EXPORT AV TEKOPRODUKTER OCH MODE 
– UPPÅTGÅENDE TREND 
Sveriges totala export av tekovaror uppgick år 2005 
till 15,4 miljarder kr varav beklädnad står för 7,8 mil-
jarder kr och 7,6 miljarder kr utgjordes av andra tex-
tilvaror som garn, vävnader och textilier för inred-
ning eller tekniskt bruk.

Sett över en tioårsperiod har exporten av mode-
och konfektionsvaror ökat från 2,7 miljarder kr 1995 
till förra årets 7,8 miljarder. Detta kan jämföras med 
exportsiffrorna för vodka och annan sprit som förra 
året uppgick till 5.3 miljarder kr. 
(Källa: Tekoindustrierna)

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska mode- 

och textilbranschen och verkar för mode i Sverige och utomlands. 

Moderådet analyserar och informerar om modets utveckling och 

producerar marknads- och trendinformation med inriktning på 

mode, livsstil och heminredning. 

Stockholm Fashion Week är samlingsnamnet för en rad olika 

aktiviteter och visningar relaterade till den svenska modeindustrin 

och arrangeras för tionde året i följd. Fashion Week hålls vår och 

höst, i maj och november med höst/vinter respektive vår/sommar-

kollektioner. Moderådet koordinerar även Focus Stockholm, inköps- 

och pressvecka som går av stapeln i februari och augusti varje år.

För information om vårens mode, besök www.moderadet.se 

(se "Pressinformation"). Vid frågor om medverkande företag 

eller schema över veckans aktiviteter, kontakta:

Sara Lönnroth, koordinator Sthlm Fashion Week

Tel 08-411 17 43 / 0706-30 90 31

E-mail sara.lonnroth@moderadet.se
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